
Petak, 5. veljače 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 95 — broj 2 

Grad Kastav 
1. 

Temeljem članka 20. stavak 7. i članka 22. stavak 1. Za­
kona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
36/95 i 79/97), te članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službe­
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 7/97) Grad­
sko vijeće Grada Kastva, na 1. sjednici održanoj 28. siječnja 
1999. godine donijelo je 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture, te građenja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 1999. godinu 

Ovaj Program obuhvaća otkup zemljišta, kupnju novog 
poslovnog prostora, kupnju komunalne opreme, izradu pro­
jektne dokumentacije, izgradnju komunalnih objekata, 
groblja i cesta, investicijsko održavanje stanova, poslovnog 
prostora, cesta, komunalnih objekata i uređaja, izdatke za 
komunalne usluge i energiju, te tekuće održavanje kpmu-
nalne infrastrukture. 

A) NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 

1. ZEMLJIŠTA 

Pozicija Proračuna 101 600 10 010 iznos 550.000,00 kuna 
Otkup zemljišta u Gradu Kastvu za: 
- izgradnju ceste »409« s pristupnim putem za zgrade 

Elektroluxa 
- proširenje ceste »409« T naselje Jurjenići 
- izgradnju ceste »233« sa odvojcima za Belići i Šporovu 

jamu 
- cestu Spinčići - Trinajstići - Rubeši 
- pristupni put za izvedene obiteljske kuće u Ćikovićima i 

Goricama 
- prostor za parkirališta u Kastvu 
- ulaz u RZ-36 
- autobusno ugibalište na Kalu 
- proširenje groblja prema Jurjenićima-
- nogostup uz cestu Belići - Kastav 
- sportsko rekreacijska zona ŠR-22 

2. KUPNJA NOVOG POSLOVNOG PROSTORA 

Pozicija Proračuna 102 600 20 030 iznos 300.000,00 kuna 
- poslovni prostori u Rešetarima 

3. KOMUNALNA OPREMA 

Pozicija Proračuna 103 600 30 080 iznos 100.000,00 kuna 
- autobusne čekaonice: 
- u Ulici 111. brigade ZNG na početku ceste 233 (Friani) 
- u Ulici 111. brigade ZNG ispred objekta Cl 
- u Gornjim Tur kima 
- u Čikovićima (na »Kastavskoj cesti«) 
- signalizacija na pješačkom prijelazu kod Osnovne škole 

u Kastvu 
- prometna signalizacija 
- izrada i postava kućnih brojeva i tabli sa natpisom ulica 

na području Rešetari 

Pozicija Proračuna 106 600 70 050 iznos 300.000,00 kuna 
- prostorni plan Grada Kastva 
- detaljni urbanistički plan stare jezgre Kastva 
- urbanistički plan uređenja sportsko rekreacijske zone 

ŠR-22 
- projekt ceste »233« (Jurčići - Jurjenići sa odvojcima za 

Belići i Šporovu jamu) 
- projekt ceste »409« 
- projekt spoja ceste »409« - Jurjenići 
- projekt ceste Spinčići - Trinajstići - Kal - Rubeši 
- Izmjena PUP-a Ćikovići 
- projekt parkirališta u Kastvu 
- projekt ogranka vodovoda Ćikovići - Rubeši, Kal i Škr-

lji 

- projekt razvodne kanalizacije stare jezgre Kastva 

B) IZGRADNJA 

1. KOMUNALNI OBJEKTI 

Pozicija Proračuna 109 600 80 070 iznos 550.000,00 kuna 

u Ulici Stivar za dječje igralište 

- uređenje okoliša C4 i C5 objekata u Ulici Štivar 

2. GROBLJE 

Pozicija Proračuna 110 600 80 070 iznos 100.000,00 kuna 
- dovršenje polja 9 na groblju 
- nastavak izgradnje niša i općeg polja (polje 10) 
- kosturnica 
3. CESTE 

Pozicija Proračuna 113 600 80 010 
iznos 1.900.000,00 kuna 

- izgradnja ceste »409« i pristupni put do objekata Elek-
troluxa 

- početak izgradnje ceste »233« 

C) INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

Pozicija Proračuna 115 600 90 010 iznos 10.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje stanova 

Pozicija Proračuna 116 600 90 060 iznos 50.000,00 kuna 

- kanalizacija Kastav - Jurjenići 
- produženje ogranaka vodovoda: 
- Spinčići kbr. 120-125 
- Donji Ćikovići - Rubeši 
-Kal 
- Sporova jama - Škrlji 
- proširenje javne rasvjete na dionicama: 
- Sporova jama - Žegoti 
- Rubeši kbr. 126 - 127 
- Rubeši 158 (ispod Orbani) 
- NN Ćikovići kbr. 100 - 190 
- cesta Rubeši - Belići - Kastav 
- Donji Turki 
- dionica »Kastavske ceste« Ćikovići kbr. 62-73 
- dionica »Kastavske ceste« Brestovice kbr. 15-53 
- dovršenje autobusnog ugibališta Gornji Turki 
- uređenje zemljišta po PUP-u budućeg poslovnog centra 

4. PROJEKTI - investicijsko održavanje poslovnog prostora 



Stranica 96 — broj 2 SLUŽBENE NOVINE Petak, 5. veljače 1999. 

Pozicija Proračuna 117 600 90 060 iznos 20.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje zgrade Dječjeg vrtića »V. Na­

zor« 

Pozicija Proračuna 118 600 90 060 iznos 40.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje Sportske dvorane Kastav 100 

Pozicija Proračuna 119 600 90 060 iznos 50.000.00 kuna 
- investicijsko održavanje prostora za Crveni križ 

Pozicija Proračuna 120 600 90 060 iznos 20.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje Doma »Sporova jama« 

Pozicija Proračuna 121 600 90 060 iznos 10.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje D.D. Spinčići 

Pozicija Proračuna 122 600 90 060 iznos 30.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje Zdravstvene stanice 

Pozicija Proračuna 123 600 90 060 iznos 7.000,00 kuna 
- investicijsko održavanje Doma Bračići 

Pozicija Proračuna 124 600 90 040 
iznos 1.127.000,00 kuna 

- asfaltiranje nerazvrstahih cesta: 
- Cikovići - prema Dječjem vrtiću »Poneštrica« 
- Cikovići (donji) kbr. 101 - kbr. 103c 
- Rubeši kbr. 181 - Cikovići kbr. 86 t 

- Jurjenići - školski put 
- Kraljevac - prema Donjim Turkima 
- Jardasi - šumski put 
- proširenje ceste Spinčići - Trinajstići-Kal-Rubeši 
- proširenje ceste od »409« do Jurjenići 
- Cikovići (donji) kbr. 132 - kbr. 136/4 
- Pristupni put za gradilišta u Tuhtanima 
- uređenje puta Spinčići kbr. 38 - Belići kbr. 36 
- uređenje raskršća Rubeši - Antončićeva ulica 
- sanacija udarnih rupa 

Pozicija Proračuna 125 600 90 090, iznos 52.480,00 kuna 
Investicijsko održavanje komunalnih objekata 
- saniranje potpornih zidova: 
- u Frlanima 
- u Trinajstićima, 
- na autobusnom stajalištu Spinčići 
- u Jurčićima 
- odvodnja oborinskih voda: • 
- u Jurčićima 
- u Ćikovićima preko zemljišta Vinka Lukende 
- čišćenje postojećeg upoja u Dragi 

D) TEKUĆE ODRŽAVANJE, KOMUNALNE USLU­
GE I ENERGIJA 

Pozicija Proračuna 80 100 20 010 iznos 165.000,00 kuna 
Izdaci za energiju i komunalne usluge - kom. dj.: 
- čišćenje divljih deponija 
- hortikulturalni radovi 
- prigodna dekorativna rasvjeta 

Pozicija Proračuna 81100 20 010 iznos 400.000,00 kuna 
Izdaci za energ., kom. i dr. usluga - javna rasvjeta 

Pozicija Proračuna 87 100 30 080 iznos 150.000,00 kuna 

- tekuće održavanje javne rasvjete 
- saniranje postojeće javne rasvjete: 
- Ulica Kundajevo 
- Ulica Na brdeh 
- Ulica Miserkino 
- Jurčićeva ulica 
- dvorište Osnovne škole u Kastvu 

Pozicija Proračuna 88 100 30 080 iznos 160.000,00 kuha 
Tekuće održavanje groblja: 
- čišćenje groblja 
- odvoz smeća s groblja 

Pozicija Proračuna 91100 30 040 iznos 150.000,00 kuna 
Tekuće održavanje cesta: 
- čišćenje javnoprometnih površina 
- čišćenje javnih površina 
- zimsko održavanje cesta 

E) FINANCIRANJE 

- prihodi od naknada za komunalne 
doprinose 
- prihodi od komunalnih naknada 
- prihodi iz Županijskog Proračuna i 
ostala sredstva iz Proračuna Grada 
Kastva 

1.100.000,00 kuna 
1.080.000,00 kuna 

4.061.480,00 klina 
UKUPNO E) 

F) ZAVRŠNE ODREDBE 

6241.480,00 kuna 

Ovaj Program donosi se za 1999. godinu, a ujedno pred­
stavljaj plansku veličinu za naredno razdoblje. 

Program će se objaviti u »Službenim novinama« Primor-
sko-goranske županije, a primjenjivat će se od 01. siječnja 
1999. godine. 

Klasa: 363-01/99-01/7 
Ur. broj: 2170-05-0M-99-1 
Kastav, 28. siječnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Barnko Kukurin, v.r. 

2. 

Tekuće održaanje komunalne djelatnosti: 

Na temelju odredaba članka 10. stavka 2. Zakona o ko­
munalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95) i 
članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene novine« PGŽ 
broj 3/98) Gradsko vijeće grada Kastva, na svojoj 1. redov­
noj sjednici 28. siječnja 1999. donosi 

ODLUKU 
o koncesiji za crpljenje i prijevoz fekalija iz 

septičkih, sabirnih i crnih jama na 
području Grada Kastva 

Članak 1. 
Koncesija za crpljenje i prijevoz fekalija iz septičkih, sa­

birnih i crnih jama na području Grada Kastva dodjeljuje 
se firmi »Univerzal tehnika« d.o.o. iz Matulja. 

Članak 2. 
Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Kastva da te­

meljem članka 12. Zakona o komunalnom gospodarstvu 



Petak, 5. veljače 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 97 — broj 2 

sklopi ugovor o koncesiji s tvrtkom iz članka 1. ove Odluke 
u skladu sa zakonom. 

Članak 3. 
Ova će se Odluka objavit u »Službenim novinama« Pri-

morsko-goranske županije, stupit će na snagu osam dana 
od dana objave, a počet će se primjenjivati od 1. veljače 
1999. godine. 

Klasa: 363-02/99-02/6 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-1 
Kastav, 28. siječnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Branko Kukurin, v.r. 

3. 
Na temelju članka 28. Statuta Grada Kastva (»Službene 

novine« broj 3/98) Gradsko vijeće Grada Kastva, na svojoj 
1. redovnoj sjednici 28. siječnja 1999. donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju ođvojka Ulice put Srdočen 

Članak 1. 

Odvojak Ulice put Srdočen, označen u grafičkom prika­
zu, koji je sastavni dio ove Odluke imenuje se imenom Po­
ljana. 

Članak 2. 

Ova će se Odluka objaviti u »Službenim novinama« Pri-
morsko-goranske županije, a stupit će na snagu danom ob­
jave. 

Klasa: 021-05/99-02/2 
Ur. broj: 2170-05-01-1-99-2 
Kastav, 28. siječnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA 
Predsjednik 

mr. Branko Kukurin, v.r. 



Stranica 98 — broj 2 SLUŽBENE NOVINE Petak, 5. veljače 1999. 


